
Feng Shui

Napsal uživatel Hana Babicová
Středa, 05 Říjen 2011 07:55 - Aktualizováno Pátek, 12 Prosinec 2014 10:48

  

V posledních pěti letech se intenzivně věnuji také Feng Shui. Umožňuje uspořádat bydlení tak,
aby odpovídalo jednak vrozeným dispozicím člověka, jednak aby respektovalo přirozené
proudění energie. Nejlepší je osobní návštěva domu nebo bytu v kombinaci s osobní
astrologickou konzultací. Analyzuji osobní horoskop, současnou situaci člověka, jak se cítí a
také jak vypadá jeho bydlení. Pak navrhnu řešení, které odpovídá vrozené povaze člověka a
tomu, čeho si klient přeje dosáhnout. Jedná se o úpravy interiéru, doplňky, barvy, obrazy...
Také navrhnu a vyrobím orgonity na míru pro daného člověka či rodinu, které výrazně pomohou
zharmonizovat prostředí. Upravuji pouze to, co nefunguje, s čím není klient spokojený. To, co
funguje, není třeba měnit.

  

  

Příklady vhodných doplnků

  

  

  

Achátová pyramida - chrání proti negativním energiím a podporuje úspěch. Jsou vhodné na
pracovní stůl.

 1 / 2



Feng Shui

Napsal uživatel Hana Babicová
Středa, 05 Říjen 2011 07:55 - Aktualizováno Pátek, 12 Prosinec 2014 10:48

  

  

  

Zvoneček s Budhou pomůže prostor zbavit špatné energie a nabíjí jej pozitivní. Posiluje
soustředění a jasnost mysli.

  

  

{loadposition facebook}

  

 2 / 2


